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Om några veckor går det en stor leverans av LindesbergsKrukan till Japan.
Just nu finns bara prototypen, men snart startar produktionen av 97-
literskrukan Japan Large inför nästa säsong. PorPac satsar stort.



Högsäsongen är över när det gäller PorPacs starkaste varumärke – LindesbergsKrukan.
Louise Gyllensten, Key Account Manager, berättar om 2014 års högsäsong. Produkterna
har visats på trädgårdsmässor i Tyskland och på Elmia i Jönköping. Flera affärer kan
vara på gång och avslut är gjort för en container att skeppa till Japan strax före jul. Det
är ett trädgårdsföretag som ska sälja bl a krukorna Classic och Terrace. Men inte den
fyrkantiga modellen som ju faktiskt heter Japan.

– Den säljer vi på de marknader där vi är stora idag – förutom Sverige – är det bl a
Finland, Norge, Frankrike och Tyskland, säger Louise Gyllensten och visar prototypen på
den nya krukan Japan Large, som rymmer 97 liter (men väger tom bara 2,5 kg). Den är
perfekt att plantera träd i, tycker Louise Gyllensten.Den stora avsättningen blir nog i
Sverige, där företaget har 75 – 80 procent av sin marknad för alla de olika modeller de
säljer.

Hon säger att japanerna blev ”överförtjusta” i vad de såg och

vill ha marknadsföringsmaterial på japanska. ( Det finns på t ex tyska och franska är på
gång). LindesbergsKrukan har tillverkats sedan 2006 och PorPac kallar den för
”perennernas vän”. Den isolerar mot kyla såväl som mot värme. Den väger litet och
fungerar också som vattenmagasin för växterna. Louise Gyllensten säger också att den
är miljövänlig. Både när den produceras och när den återanvänds.



Hon spanar också in nya trender och är övertygad om att LindesbergsKrukan – i dess
olika modeller som t ex Balkong eller Corner – har en plats på alla de balkonger och
verandor som byggs nu runt om i de svenska städerna.

Fynda direkt i fabriken på torsdag!

PorPac säljer till välsorterade handelsträdgårdar. Här i Linde kan man köpa
LindesbergsKrukan på Plantmarknaden, men den här veckan kan man fynda direkt på
PorPac. På torsdag är det öppet på lagret mellan 13 och 17 och det är rejäla rabatter
(50-80%) på krukor och andra förvaringskärl. Det är andrasortering med en del sekunda
färgsättning. Louise tror att det kommer mycket folk och uppmanar hugade kunder att
parkera på Skrinnargatan.

Men PorPac har också en kanske mindre känd produktion. Här görs cateringboxar och
andra förvaringskärl, som t ex Poolmate som man kan ha med sig i poolen eller
bubbelbadet för att förvara t ex drycker. I Volvos bilar sitter formgjutna delar från
PorPac i t ex stötfångarna. PorPac har en tillverkning i Skara för det här ändamålet.
Man formgjuter också emballage för att transportera ömtåliga varor.
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